
Rauni ja Magnus Malmbergin rahasto
Rakennusinsinöörien koulutukseen ja talonrakennusalan kehittämiseen 

R  ahasto perustuu adressilahjoituksiin professori Mag-
nus Malmbergin (12.10.1903–1.9.1985) muiston kun-

nioittamiseksi sekä rouva Rauni Malmbergin (27.7.1912– 
23.6.2007) lahjoitukseen. Se tukee rakennusinsinöörien  
perus- ja jatko-opintoja, talonrakennusalan koulutuksen 
kehittämistä ja alan tutkimustyötä. 

August Leonard Magnus Malmberg syntyi Porissa. Hänen 
isänsä oli poliisikomisario Fredrik Eliel Malmberg ja äitin-
sä Klara Karoliina o.s. Malmberg. Hän pääsi ylioppilaaksi 
1921 ja valmistui diplomi-insinööriksi Teknillisen korkea-
koulun rakennusinsinööriosastolta 1927. Hän työskenteli 
Helsingin kaupungin rakennustarkastustoimis-
tossa 1926–1945. Magnus Malmberg avioi-
tui 1929 Edit Sofia Kotilaisen kanssa. He 
saivat kaksi poikaa: Matti syntyi 1931 
ja Harri 1935. 

Magnus Malmberg perusti raken-
nusalan neuvottelevan insinööri-
toimiston 1935. Arkkitehti Alvar 
Aallon kanssa hän suunnitteli 
monia kohteita, alkaen Aallon it-
selleen rakennuttamasta asuintalos-
ta Riihitiellä Helsingissä. Aallon ja 
Malmbergin toimistojen yhteistyökoh-
teita olivat myös Villa Mairea ja Finlan-
dia-talo. Malmberg oli toimitusjohtajana 36 
vuotta vuoteen 1970 asti ja sen jälkeen hallituksen 
puheenjohtajana. 

Magnus Malmberg meni naimisiin 26.10.1954  Rauni Auti-
on kanssa. Rauni Ilona Autio oli syntynyt Kymissä. Hänen 
vanhempansa Hjalmar Autio ja Johanna Matilda o.s. Au-
tio olivat maanviljelijöitä. Rauni Autio oli solminut avio-
liiton 1932 Martti Sainion kanssa. Tästä liitosta hänellä oli 
kolme lasta: Ritva Liisa (s. 1933) ja Erkki (s. 1934) ja Pentti  
(s. 1940). Liitto päättyi eroon 1950.

Insinööri Malmberg kutsuttiin Kirkon rakennusasiain neu-
vottelukunnan jäseneksi sen perustamisesta 1957 lähtien. 
Hänen ansiotaan oli, että seurakuntien rakennustoimintaa 
ruvettiin hoitamaan keskitetysti. Hänen sydäntään lähellä 

olivat rakennustaiteen restauroin-
titehtävät, mm. Turun Tuomiokir-
kon, Helsingin Vanhan Kirkon ja 
Helsingin Tuomiokirkon restau-
rointien suunnittelu. Hän suun-

nitteli Olavinlinnan saneerauksen 
1966–1975 sekä Hämeen linnan ja 

Kastelholman linnan entistämistyöt 
ja Villa Lanten restauroinnin. Insinööri-

toimisto Magnus Malmberg laajensi toimin-
taansa kansainvälisiin projekteihin 1960-luvulla 

kuuluen rakennusviennin pioneereihin. 

Magnus Malmberg toimi Rooman Suomen-Instituutin, 
Rakennustaiteen seuran, Suomen rakennustaiteen muse-
on, Suomen Betoniyhdistyksen, Rakennusinsinööriyhdis-
tyksen, Suomen neuvottelevien insinöörien ja Finnconsult 
Consulting Engineersin johtokunnissa sekä Fédération  
internationale des ingénieurs-conseils (FIDIC) -järjestössä.

Magnus Malmbergista tuli 1941 sotilasarvoltaan insinööri-
kapteeni. Hänelle myönnettiin 4. luokan Vapaudenristi ja 
Suomen Leijonan I luokan ritarimerkki. Hän sai professo-
rin arvonimen 1967. 
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Kuvat: Yksityiskokoelma

Pirkanmaan rahasto on perustettu vuonna 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston 
seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto vaalii Pirkanmaan maakunnan henkistä ja 
taloudellista kulttuuria myöntämällä apurahoja ja palkintoja sekä järjestämällä myös muuta  
kulttuuritoimintaa. Apurahoista päätettäessä etusijalla ovat maakunnassa asuvat hakijat, maa-
kunnassa suoritettava tai siihen kohdistuva tieteellinen ja taiteellinen työ sekä maakunnallisesti 
merkittävät kulttuurihankkeet. Lisätietoja www.skr.fi/pi.


